Torneio Regional de Fundo e Nadador Completo
Grandola, 18/5/2024

Prova 14 50m Livres 12 anos e mais novos
18/05/2024 - 16:05 Resultados
Pontos: FINA 2023

Lugar Nome Idade Clube Tempo final Pts

10 anos e mais novos, Femin.
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Maria Leonor MATIAS
Sofia Duarte GONCALVES
Carlota SOBRAL CHAINHO
Ema Alves VENTURA
Mariana Brito RODRIGUES

Madalena Lucas LOURENCO

Francisca Augusto TOME
Laura Rodrigues CAMPOS
Victoria Coelho DOURADO
Clara Sofia OLIVEIRA

Laura Freire PEREIRA

403 - Falsa partida - SW 4.4

11 anos e mais novos, Masc.
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Lourenco Costa FORTES
Daniel Marques MIGUEL
Martim Lacasta SILVESTRE
Santiago Duarte MARQUES
Santiago Filipe ROSARIO
Duarte Eduardo COSTA

403 - Falsa partida - SW 4.4

Duarte Baptista VILELAS
403 - Falsa partida - SW 4.4

11 anos, Femin.
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Lara Amorim PEREIRA
Carolina Carneiro VINAGRE
Alice Fortunato CORREIA
Alice Cardoso SILVA

Maria Vitoria HRYNIV

Ana VIERU

12 anos, Masc.
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Tomas Nunes NOGUEIRA
Rafael Figueiredo CAMPINO
Daniel SOBRAL PRATAS
Miguel ATAIDE GOMES
Vicente Ataide RAMOS
Santiago Barreiros PIRES
Tiago Torpes PARDAL
Tiago Silva GONCALVES
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Grupo Desportivo Mora
Ndco

Seagull Rescue

Grupo Desportivo Mora
GSC Grandola Sports Club
Litoral Alentejano

GSC Grandola Sports Club
Litoral Alentejano

Litoral Alentejano

Litoral Alentejano

Litoral Alentejano

Aljustrelense

Litoral Alentejano

Litoral Alentejano

GSC Grandola Sports Club
Litoral Alentejano

GSC Grandola Sports Club

Litoral Alentejano

Litoral Alentejano

Grupo Desportivo Mora
GSC Grandola Sports Club
Litoral Alentejano

GSC Grandola Sports Club
Litoral Alentejano

Grupo Desportivo Mora
Grupo Desportivo Mora
Seagull Rescue
Seagull Rescue

Litoral Alentejano
Grupo Desportivo Mora
Litoral Alentejano
Litoral Alentejano

40.87 176
40.90 176
43.80 143
44.48 136
48.09 108
51.50 88
59.74 56
1:01.13 52
1:03.44 47
1:06.54 40

36.83 164
43.18 101
43.49 99
46.20 83
58.00 41

37.36 231
39.91 189
41.96 163
43.58 145
43.90 142
5528 71

34.14 205
34.27 203
38.69 141
38.81 140
40.23 125
40.56 122
40.90 119
45.53 86

Splash Meet Manager, 11.79567

Registered to Associacdo de Natagdo do Alentejo
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